
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Poruba Datum: 29.03.2021

Zadavatel: IČ: 00845451

Městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ: 9171118

DIČ: CZ9171118

Projektant: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

984 784,71CZK

0,00 0,0015,00%

2020-31B

SADOVÉ ÚPRAVY DK POKLAD-VÝSADBY

Greensite s.r.o

813 871,66

0,00

813 871,66

Výše daněSazba daně Základ daně
170 913,05813 871,6621,00%

Strana 1 z 12

ZDENĚK LANTA
Digitální podpis:
06.04.2021 10:34



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020-31B

Stavba:

Místo: Poruba Datum:

Zadavatel: Městský obvod Poruba Projektant:

Uchazeč: Greensite s.r.o Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 813 871,66 984 784,71

Vyplň vlastní 0,00 0,00

813 871,66 984 784,71

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

03 272 932,00 330 247,72Následná péče 5let

0,00 0,00Ostatní náklady

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]PopisKód

02 Sadové úpravy - výsadby 540 939,66 654 536,99

SADOVÉ ÚPRAVY DK POKLAD-VÝSADBY

29.03.2021

Ing. Magda Cigánková 
Fialová
Ing. Magda Cigánková 
Fialová

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Poruba Datum: 29.03.2021

Zadavatel: IČ: 00845451

Městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ: 9171118

DIČ: CZ9171118

Projektant: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 540 939,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 540 939,66 21,00% 113 597,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 654 536,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SADOVÉ ÚPRAVY DK POKLAD-VÝSADBY

02 - Sadové úpravy - výsadby

Greensite s.r.o

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Poruba Datum: 29.03.2021

Zadavatel: Městský obvod Poruba Projektant:
Ing. Magda 
Cigánková Fialová

Uchazeč: Greensite s.r.o Zpracovatel:
Ing. Magda 
Cigánková Fialová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 540 939,66

HSV - Práce a dodávky HSV 540 939,66

    1 - Zemní práce 147 653,34

    3 - Materiál 132 763,02

    S3 - Výsadbový materiál 256 873,30

    998 - Přesun hmot 3 650,00

02 - Sadové úpravy - výsadby

SADOVÉ ÚPRAVY DK POKLAD-VÝSADBY

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Poruba Datum: 29.03.2021

Zadavatel: Městský obvod Poruba Projektant:
Ing. Magda 
Cigánková Fialová

Uchazeč: Greensite s.r.o Zpracovatel:
Ing. Magda 
Cigánková Fialová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 540 939,66

D HSV Práce a dodávky HSV 540 939,66

D 1 Zemní práce 147 653,34

1 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 662,000 1,20 794,40

VV "nově založené záhony"  662 662,000
VV Součet 662,000

2 K 183402121
Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 
150 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 662,000 10,30 6 818,60

VV "nově založené záhony"  662 662,000
VV Součet 662,000

3 K 183205113 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 4 m2 662,000 10,70 7 083,40

VV "nově založené záhony"  662 662,000
VV Součet 662,000

4 K 183101222
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 
až 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 2,000 1 500,00 3 000,00

VV "listnaté stromy v.s. 25-30" 2 2,000
VV Součet 2,000

5 K 183111111
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 
objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 2 436,000 3,50 8 526,00

VV "cibuloviny" 2436 2 436,000
VV Součet 2 436,000

6 K 183111113
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 
objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 7 625,000 4,90 37 362,50

VV "dle textové zprávy"
VV "traviny, trvalky" 7625 7 625,000
VV Součet 7 625,000

7 K 184102118
Výsadba dřeviny s balem D do 1,2 m do jamky se 
zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 2,000 1 415,00 2 830,00

VV "listnaté stromy v.s. 25-30" 2 2,000
VV Součet 2,000

8 K 183211322 Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm kus 7 625,000 5,50 41 937,50

VV "dle textové zprávy a výkresu"
VV "trvalky, traviny" 7625 7 625,000
VV Součet 7 625,000

9 K 183211313 Výsadba cibulí nebo hlíz kus 2 436,000 2,00 4 872,00

VV "CIBULOVINY" 2436 2 436,000
VV Součet 2 436,000

10 K 184215133
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 
3 m

kus 2,000 135,00 270,00

VV "listnaté stromy" 2 2,000
VV Součet 2,000
VV "dle technické zprávy a výkresu "
VV "včetně uchycení příček a úvazků"

11 K 184215413
Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině 
nebo na svahu do 1:5

kus 2,000 47,50 95,00

VV "listnaté stromy" 2 2,000
VV Součet 2,000

12 K 184911161
Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině 
a svahu do 1:5

m2 681,860 40,00 27 274,40

VV "trvalkové záhony" 662*1,03 681,860
VV Součet 681,860

SADOVÉ ÚPRAVY DK POKLAD-VÝSADBY

02 - Sadové úpravy - výsadby

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 185804312s
Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 s dovozem a 
vodou 3x a 6x

m3 22,260 100,00 2 226,00

VV "stromy" 2*0,2*6 2,400
VV "záhon s květinami" 662*0,01*3 19,860
VV Součet 22,260

14 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 22,260 165,00 3 672,90

VV "stromy" 2*0,2*6 2,400
VV "záhon s květinami" 662*0,01*3 19,860
VV Součet 22,260

15 K 26vl
Ochrana kmene aplikovaná nátěrem na kmen v rovině 
a svahu do 1:5

m2 1,133 80,00 90,64

VV "plocha kmene 18-20" 0,55*2*1,03 1,133
VV Součet 1,133

16 K vl-1
Vodorovně přemístění sazenice stromu listnatého 
včetně dovozu mechanizací do výsadbové jámy ks 2,000 400,00 800,00

VV
"kumulovaná položka na výsadbu stromu s balem o hmotnosti 
cca 400-600kg - technikou"2

2,000

VV Součet 2,000

D 3 Materiál 132 763,02

17 M 0522171 tyče dřevěné tl. 8cm dl.3m vč.příček a úvazků ks 6,180 145,00 896,10

VV "listnaté stromy" 2*3*1,03 6,180
VV Součet 6,180

18 M 618vl 26a ochranný nátěr na kmeny (např.Arboflex) kg 1,133 510,00 577,83

VV "počet stromů/kg nátěru/koeficient ztráty"
VV 2*0,550*1,03 1,133
VV Součet 1,133

19 M 103211001-s pěstební substrát pro stromy m3 2,060 2 100,00 4 326,00

VV "dle technické zprávy"
VV "kompost   40% objemu"
VV "kamenivo frakce 4-16mm  40% objemu"
VV "biouhel s mykorhizními houbami  20% objemu"
VV "půdní kondicionér  1kg/m3"
VV "hnojivo (npř.Silvamix) 3kg/m3"
VV "stromy listnaté - kapsy" 2*1*1,03 2,060
VV Součet 2,060

20 M 58337401 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 t 66,822 450,00 30 069,90

VV "jako mulč na výsadbové mísy a záhon" (662*0,07*1,03)*1,4 66,822

VV Součet 66,822

21 M MAT 46 Voda na zalití m3 22,260 60,00 1 335,60

VV "stromy" 2*0,2*6 2,400
VV "záhon s květinami" 662*0,01*3 19,860
VV Součet 22,260

22 M 252340010 herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l litr 0,341 285,00 97,19

VV   662*0,0005*1,03 0,341
VV Součet 0,341

23 M 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 136,372 700,00 95 460,40

VV "trvalkové záhony" 662*0,2*1,03 136,372
VV Součet 136,372

D S3 Výsadbový materiál 256 873,30

24 M strom-1
Magnolia x loebneri'Merrill' v.s.25-30, bal prům.100, 1 
jakost třídy, 4-5x přesazovaný vč.dopravy ks 2,000 22 000,00 44 000,00

VV "specifikace a parametry dle textové zprávy" 2 2,000
VV Součet 2,000

25 M TR1 Penisetum alopecuroides'Little Bunny' K9, vč.dopravy ks 4 269,000 19,50 83 245,50

VV "parametry a kvalita dle textové zprávy" 4269 4 269,000
VV Součet 4 269,000

26 M TR4 Stipa tenuissima K9, vč.dopravy ks 514,000 22,00 11 308,00

VV "parametry a kvalita dle textové zprávy" 514 514,000
VV Součet 514,000

27 M TR3 Stipa barbata K9, vč.dopravy ks 514,000 85,50 43 947,00

VV "parametry a kvalita dle textové zprávy" 514 514,000
VV Součet 514,000

28 M TR2 Deschampsia caespitosa'Pálava' K9, vč.dopravy ks 500,000 19,50 9 750,00

VV "parametry a kvalita dle textové zprávy" 500 500,000
VV Součet 500,000

29 M T11 Kniphophilla uvaria'Alcazar' K9, vč.dopravy ks 1 028,000 22,00 22 616,00

VV "parametry a kvalita dle textové zprávy" 1028 1 028,000
VV Součet 1 028,000

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 M T12 Aster novi-belgii'Schneeberg' bílá 80cm K9, vč.dopravy ks 800,000 25,00 20 000,00

VV "parametry a kvalita dle textové zprávy" 800 800,000
VV Součet 800,000

31 M C2 Allium'Mount Everest' ks 300,000 28,50 8 550,00

VV "parametry a kvalita dle textové zprávy" 300 300,000
VV Součet 300,000

32 M C1 Narcisus'Tete a Tete'' ks 712,000 4,50 3 204,00

VV "parametry a kvalita dle textové zprávy" 712 712,000
VV Součet 712,000

33 M C3 Narcisus poeticus var.Recurvus' ks 712,000 7,20 5 126,40

VV "parametry a kvalita dle textové zprávy" 712 712,000
VV Součet 712,000

34 M C4 Narcisus 'Pueblo' ks 712,000 7,20 5 126,40

VV "parametry a kvalita dle textové zprávy" 712 712,000
VV Součet 712,000

D 998 Přesun hmot 3 650,00

35 K 998231411
Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 
úpravy do100 m

t 14,600 250,00 3 650,00

Strana 7 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Poruba Datum: 29.03.2021

Zadavatel: IČ: 00845451

Městský obvod Poruba DIČ:

Uchazeč: IČ: 9171118

DIČ: CZ9171118

Projektant: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69221189

Ing. Magda Cigánková Fialová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 272 932,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 272 932,00 21,00% 57 315,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 330 247,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SADOVÉ ÚPRAVY DK POKLAD-VÝSADBY

03 - Následná péče 5let

Greensite s.r.o

Strana 8 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Poruba Datum: 29.03.2021

Zadavatel: Městský obvod Poruba Projektant:
Ing. Magda 
Cigánková Fialová

Uchazeč: Greensite s.r.o Zpracovatel:
Ing. Magda 
Cigánková Fialová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 272 932,00

HSV - Práce a dodávky HSV 272 932,00

    6 - Následná péče - 1 rok po výsadbě 54 586,40

    02 - Následná péče - 2 rok po výsadbě 54 586,40

    03 - Následná péče - 3 rok po výsabě 54 586,40

    NP4 - Následná péče - 4 rok po výsadbě 54 586,40

    NP5 - Následná péče - 5 rok po výsabě 54 586,40

03 - Následná péče 5let

SADOVÉ ÚPRAVY DK POKLAD-VÝSADBY

Strana 9 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Poruba Datum: 29.03.2021

Zadavatel: Městský obvod Poruba Projektant:
Ing. Magda 
Cigánková Fialová

Uchazeč: Greensite s.r.o Zpracovatel:
Ing. Magda 
Cigánková Fialová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 272 932,00

D HSV Práce a dodávky HSV 272 932,00

D 6 Následná péče - 1 rok po výsadbě 54 586,40

1 K RP 01
Rozvojová péče o vysázené stromy 1 rok, komplet dle 
popisu v technické zprávě kus 2,000 1 500,00 3 000,00

VV "plný popis v textové zprávě"
VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
VV "doplnění neujetých a uschlých jedinců ihned po zjištění"
VV "1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"
VV "1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"
VV "1 x kontrola a oprava ochranného nátěru kmínku"
VV "12x zálivka v obdobích sucha za vegetační období"
VV "jarní přihnojení"
VV "odstranění obrostu na kmínku"
VV "odplevelení výsadbové mísy"
VV "kontrola výskytu chorob a škůdců - při zjištění postřik"
VV "listnaté stromy" 2 2,000
VV Součet 2,000

2 K 1-péče-trvalky Rozvojová péče o vysazené trvalky a traviny 1 rok, 
komplet dle popisu v technické zprávě ks 7 625,000 5,20 39 650,00

VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
VV "výměna suchých rostlin - v nejkratší možné době"
VV "4x ročně odplevelení"
VV "1x ročně odstranění suchých částí"
VV "přihnojení"
VV "doplnění mulče"
VV "12x zálivka v době sucha za vegetační období"
VV "traviny, trvalky" 7625 7 625,000
VV Součet 7 625,000

3 K 1-péče-cibuloviny Rozvojová péče o vysazené cibuloviny 1 rok, komplet 
dle popisu v technické zprávě ks 2 436,000 4,90 11 936,40

VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
VV "dosadba nevzešlých cibulí"
VV "1x ročně přihnojení anorganickými hnojivy"
VV "1x po ovadnutí nadzemní části střih"
VV "cibuloviny" 2436 2 436,000
VV Součet 2 436,000

D 02 Následná péče - 2 rok po výsadbě 54 586,40

4 K RP 01-2
Rozvojová péče o vysázené stromy 2 rok, komplet dle 
popisu v technické zprávě kus 2,000 1 500,00 3 000,00

VV "plný popis v textové zprávě"
VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
VV "doplnění neujetých a uschlých jedinců ihned po zjištění"
VV "1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"
VV "1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"
VV "1 x kontrola a oprava ochranného nátěru kmínku"
VV "12x zálivka v obdobích sucha za vegetační období"
VV "jarní přihnojení"
VV "odstranění obrostu na kmínku"
VV "odplevelení výsadbové mísy"
VV "kontrola výskytu chorob a škůdců - při zjištění postřik"
VV "listnaté stromy" 2 2,000
VV Součet 2,000

5 K 1-péče-trvalky-2 Rozvojová péče o vysazené trvalky a traviny 2 rok, 
komplet dle popisu v technické zprávě ks 7 625,000 5,20 39 650,00

VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
VV "výměna suchých rostlin - v nejkratší možné době"
VV "4x ročně odplevelení"
VV "1x ročně odstranění suchých částí"
VV "přihnojení"

SADOVÉ ÚPRAVY DK POKLAD-VÝSADBY

03 - Následná péče 5let

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "doplnění mulče"
VV "12x zálivka v době sucha za vegetační období"
VV "traviny, trvalky" 7625 7 625,000
VV Součet 7 625,000

6 K 2-péče-cibuloviny Rozvojová péče o vysazené cibuloviny 2 rok, komplet 
dle popisu v technické zprávě ks 2 436,000 4,90 11 936,40

VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
VV "dosadba nevzešlých cibulí"
VV "1x ročně přihnojení anorganickými hnojivy"
VV "1x po ovadnutí nadzemní části střih"
VV "cibuloviny" 2436 2 436,000
VV Součet 2 436,000

D 03 Následná péče - 3 rok po výsabě 54 586,40

7 K RP 01-3
Rozvojová péče o vysázené stromy 3 rok, komplet dle 
popisu v technické zprávě kus 2,000 1 500,00 3 000,00

VV "plný popis v textové zprávě"
VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
VV "doplnění neujatých a uschlých jedinců ihned po zjištění"
VV "1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"
VV "1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"
VV "1 x kontrola a oprava ochranného nátěru kmínku"
VV "12x zálivka v obdobích sucha za vegetační období"
VV "jarní přihnojení"
VV "odstranění obrostu na kmínku"
VV "odplevelení výsadbové mísy"
VV "kontrola výskytu chorob a škůdců - při zjištění postřik"
VV "v říjnu dojde ke snížení kůlů"
VV "listnaté stromy" 2 2,000
VV Součet 2,000

8 K 1-péče-trvalky-3 Rozvojová péče o vysazené trvalky a traviny 3 rok, 
komplet dle popisu v technické zprávě ks 7 625,000 5,20 39 650,00

VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
VV "výměna suchých rostlin - v nejkratší možné době"
VV "4x ročně odplevelení"
VV "1x ročně odstranění suchých částí"
VV "přihnojení"
VV "doplnění mulče"
VV "12x zálivka v době sucha za vegetační období"
VV "traviny, trvalky" 7625 7 625,000
VV Součet 7 625,000

9 K 3-péče-cibuloviny Rozvojová péče o vysazené cibuloviny 3 rok, komplet 
dle popisu v technické zprávě ks 2 436,000 4,90 11 936,40

VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
VV "dosadba nevzešlých cibulí"
VV "1x ročně přihnojení anorganickými hnojivy"
VV "1x po ovadnutí nadzemní části střih"
VV "cibuloviny" 2436 2 436,000
VV Součet 2 436,000

D NP4 Následná péče - 4 rok po výsadbě 54 586,40

10 K RP 01-4
Rozvojová péče o vysázené stromy 4 rok, komplet dle 
popisu v technické zprávě kus 2,000 1 500,00 3 000,00

VV "plný popis v textové zprávě"
VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
VV "1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"
VV "1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"
VV "12x zálivka v obdobích sucha za vegetační období"
VV "jarní přihnojení"
VV "odstranění obrostu na kmínku"
VV "listnaté stromy" 2 2,000
VV Součet 2,000

11 K 1-péče-trvalky-4 Rozvojová péče o vysazené trvalky a traviny 4 rok, 
komplet dle popisu v technické zprávě ks 7 625,000 5,20 39 650,00

VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
VV "výměna suchých rostlin - v nejkratší možné době"
VV "4x ročně odplevelení"
VV "1x ročně odstranění suchých částí"
VV "přihnojení"
VV "doplnění mulče"
VV "12x zálivka v době sucha za vegetační období"
VV "traviny, trvalky" 7625 7 625,000
VV Součet 7 625,000

12 K 4-péče-cibuloviny Rozvojová péče o vysazené cibuloviny 4 rok, komplet 
dle popisu v technické zprávě ks 2 436,000 4,90 11 936,40

VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
VV "dosadba nevzešlých cibulí"
VV "1x ročně přihnojení anorganickými hnojivy"
VV "1x po ovadnutí nadzemní části střih"
VV "cibuloviny" 2436 2 436,000
VV Součet 2 436,000

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D NP5 Následná péče - 5 rok po výsabě 54 586,40

13 K RP 01-5
Rozvojová péče o vysázené stromy 5 rok, komplet dle 
popisu v technické zprávě kus 2,000 1 500,00 3 000,00

VV "plný popis v textové zprávě"
VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
VV "1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"
VV "12x zálivka v obdobích sucha za vegetační období"
VV "jarní přihnojení"
VV "odstranění obrostu na kmínku"
VV "při potřebě výchovný řez"
VV "kontrola výskytu chorob a škůdců - při zjištění postřik"
VV "v říjnu dojde k odstranění kotvení"
VV "listnaté stromy" 2 2,000
VV Součet 2,000

14 K 1-péče-trvalky-5 Rozvojová péče o vysazené trvalky a traviny 5 rok, 
komplet dle popisu v technické zprávě ks 7 625,000 5,20 39 650,00

VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
VV "výměna suchých rostlin - v nejkratší možné době"
VV "4x ročně odplevelení"
VV "1x ročně odstranění suchých částí"
VV "přihnojení"
VV "doplnění mulče"
VV "12x zálivka v době sucha za vegetační období"
VV "traviny, trvalky" 7625 7 625,000
VV Součet 7 625,000

15 K 5-péče-cibuloviny Rozvojová péče o vysazené cibuloviny 5 rok, komplet 
dle popisu v technické zprávě ks 2 436,000 4,90 11 936,40

VV "péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"
VV "dosadba nevzešlých cibulí"
VV "1x ročně přihnojení anorganickými hnojivy"
VV "1x po ovadnutí nadzemní části střih"
VV "cibuloviny" 2436 2 436,000
VV Součet 2 436,000

Strana 12 z 12


		2021-04-29T09:13:50+0000
	user_ts




